
ZARZĄDZENIE Nr 3316/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.12.2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 2375/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 września 
2017 r. w sprawie realizacji Projektu pt. „Rodzicu, nie jesteś sam!” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. nr 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje: 

       § 1. W zarządzeniu nr 2375/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 września 
2017 r. w sprawie realizacji Projektu pt. „Rodzicu, nie jesteś sam!”, zmienionym 
zarządzeniem nr 243/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 w ust. 1:
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Paulina Woźniak”;
2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Katarzyna Pawlica”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie oraz Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 
listopada 2018 roku.


